



केन्द्रीय विद्यालय संगठन
KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN
क्षेत्रीय कार्यालय / BHOPAL REGION

E-Mail : acbhopal@yahoo.com

Phone : 2550728 (DC)
2551678 (ACs)
2551699 (AO/FO)
Fax : 0755-2553126

Opp. Maida Mills,
Bhopal – 462 011.

फा. 14080/7/2016/केविसं/भोपाल/

दिनांक : 02/06/2016.

निविदा आमंत्रण

केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, भोपाल विभिन्न कार्यों के लिए वर्ष 2016-2017 हेतु मुहरबंद निविदायें आमंत्रित करता है। निम्नलिखित विवरण अनुसार पंजीकृत एवं प्रतिष्ठित निविदाकर्ताओं/संस्थायें नकद राशि रु. 200/- अथवा डिमाण्ड ड्राफ्ट द्वारा जो कि 'केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय खाता, भोपाल' के पक्ष में देय हो, जमा करके निविदा प्रपत्र एवं अन्य जानकारी केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, भोपाल से प्राप्त कर सकते हैं। निविदा प्रपत्र इस कार्यालय की वेबसाइट www.kvsrobhopal.org.in से भी डाउनलोड किये जा सकते हैं, जिसके साथ निविदा प्रपत्र की निर्धारित राशि एवं ई.एम.डी. राशि डिमांड ड्राफ्ट के रूप में आवश्यक रूप से संलग्न किया जाना चाहिए :-

क्रं.	कार्य	निविदा की कीमत	निविदा की ई.एम.डी. राशि	निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि एवं समय	निविदा जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय	निविदा खोलने की तिथि एवं समय	विशेष
1.	कार्यालय लेखन सामग्री	200.00 (रुपये दो सौ मात्र)	10,000.00 (रुपये दस हजार मात्र)	23.06.2016 तक (किसी भी कार्य दिवस में प्रातः 10.00 से सायं 04.30 तक)	24.06.2016 दोपहर 12.30 बजे तक	24.06.2016 दोपहर 02.30 बजे	
2.	मुद्रण कार्य एवं मुद्रित लेखन सामग्री	200.00 (रुपये दो सौ मात्र)	50,000.00 (रुपये पचास हजार मात्र)	23.06.2016 तक (किसी भी कार्य दिवस में प्रातः 10.00 से सायं 04.30 तक)	24.06.2016 दोपहर 12.30 बजे तक	24.06.2016 दोपहर 03.15 बजे	

उपर्युक्त विवरण अनुसार प्रत्येक कार्य के लिए अलग-अलग निविदा जमा की जानी चाहिए एवं प्रत्येक निविदा के साथ निर्धारित ई.एम.डी. राशि जो कि 'केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय खाता, भोपाल' के पक्ष में देय हो, डिमाण्ड ड्राफ्ट के द्वारा संलग्न करना आवश्यक है। अन्य जानकारी के लिए केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, भोपाल के दूरभाष क्रमांक 0755-2551699 पर किसी भी कार्य दिवस में प्रातः 10.00 बजे से सायं 04.30 बजे तक संपर्क कर सकते हैं एवं इस कार्यालय की वेबसाइट www.kvsrobhopal.org.in देखें।

उपायुक्त
केन्द्रीय विद्यालय संगठन
क्षेत्रीय कार्यालय, भोपाल



केन्द्रीय विद्यालय संगठन
KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN
क्षेत्रीय कार्यालय / BHOPAL REGION
E-Mail : acbhopal@yahoo.com

Phone : 2550728 (DC)
2551678 (ACs)
2551699 (AO/FO)
Fax : 0755-2553126

Opp. Maida Mills,
Bhopal – 462 011.

F. 14080/7/2016/KVS/BPL/

Dated : 02/06/2016.

TENDER INVITATION

Sealed tenders are invited for different works for Kendriya Vidyalaya Sangathan, Regional Office, Bhopal for the year 2016-2017. Reputed and registered firms may obtain tender forms and other details from Kendriya Vidyalaya Sangathan, Regional Office, Bhopal on cash payment of Rs. 200/- or demand draft payable in favour of 'Kendriya Vidyalaya Sangathan, Regional Office A/c, Bhopal' as per the following details. Tender forms can also be downloaded from this office website www.kvsrobhopal.org.in which should be submitted along with the prescribed cost of tender / EMD in form of demand draft.

Sl. No.	Work	Cost of Tender	EMD with Tender	Last date and time for receiving of Tender	Last date and time for submission of Tender	Date and time for opening of Tender	Remarks
1.	Office Stationery	200.00 (Rupees Two Hundred only)	10,000.00 (Rupees Ten Thousand only)	upto 23/06/2016 (on any working day 10.00 AM to 04.30 PM)	24/06/2016 up to 12.30 PM	24/06/2016 02.30 PM	
2.	Printing Material Work and Printed Stationery Material	200.00 (Rupees Two Hundred only)	50,000.00 (Rupees Fifty Thousand only)	upto 23/06/2016 (on any working day 10.00 AM to 04.30 PM)	24/06/2016 up to 12.30 PM	24/06/2016 03.15 PM	

Separate tender forms will be submitted along with EMD mentioned above for each work in form of demand draft payable in favour of 'Kendriya Vidyalaya Sangathan, Regional Office A/c, Bhopal'. For further queries / details contact Kendriya Vidyalaya Sangathan, Regional Office, Bhopal on telephone number 0755-2551699 during any working day from 10.00 AM to 04.30 PM and visit this office website www.kvsrobhopal.org.in

Deputy Commissioner
Kendriya Vidyalaya Sangathan
Regional Office, Bhopal